
令和６年９月 

お取引先各位 

株式会社チヨダサイエンス 
〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町 1-8-6 

 TEL:03-5294-7701 

   FAX:03-5294-7750 

臨時休業のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、来る１０月１０日（木）、１１日（金）の両日は弊社会社行事の為、

臨時の休業日とさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

臨時休業日 令和６年１０月１０日（木） 

臨時休業日 令和６年１０月１１日（金） 

以 上 

tel:03-5294-7701

